参考図番号:JLF243C-0034G-01                                                        P.1/11
株式会社 村田製作所
Reference Only
チップコイル(チップインダクタ)ＬＱP０２ＨV□□□□０２□ 参考図
１.適用
当参考図は、ＬＱＰ０２ＨＶ□□□□０２□シリーズのチップフィルターに適用します。
２.品番の構成
(例)   ＬＱ     P    ０２    Ｈ       V       0N4      B     ０       ２    L
      識別記号 構造   寸法   高さ     分類  ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ  許容差  性能   電極仕様  包装仕様ｺｰﾄﾞ
                            及び特性                                L:4mm 幅・ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾃｰﾌﾟ
      *B:ﾊﾞﾗ品
          *バラ品の対応も出来ます。(テーピング状態:但しリール無しの製品をポリ袋に入れます。)
３.品番および定格
・使用温度範囲 －５５℃ ～＋１２５℃ (環境温度:この範囲にて許容電流が流せます｡)
・保存温度範囲  －５５℃ ～＋１２５℃
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
公称値
(＠500MHz) (nH)
インダクタンス
許容差
Q
(at ＠500MHz
以上)
直流抵抗
(Ω以下)
自己共振
周波数
(GHz 以上)
定格
電流
(mA)
  LQP02HV0N4B02L 0.4 B:±0.1nH 17 0.03 18.0 1000
  LQP02HV0N4C02L 0.4 C:±0.2nH 17 0.03 18.0 1000
  LQP02HV0N5B02L 0.5 B:±0.1nH 17 0.03 18.0 1000
  LQP02HV0N5C02L 0.5 C:±0.2nH 17 0.03 18.0 1000
  LQP02HV0N6B02L 0.6 B:±0.1nH 17 0.03 18.0 1000
  LQP02HV0N6C02L 0.6 C:±0.2nH 17 0.03 18.0 1000
  LQP02HV0N7B02L 0.7 B:±0.1nH 17 0.03 18.0 1000
  LQP02HV0N7C02L 0.7 C:±0.2nH 17 0.03 18.0 1000
  LQP02HV0N8B02L 0.8 B:±0.1nH 17 0.03 16.6 1000
  LQP02HV0N8C02L 0.8 C:±0.2nH 17 0.03 16.6 1000
  LQP02HV0N9B02L 0.9 B:±0.1nH 17 0.04 16.6 900
  LQP02HV0N9C02L 0.9 C:±0.2nH 17 0.04 16.6 900
  LQP02HV1N0B02L 1.0 B:±0.1nH 17 0.04 16.6 900
  LQP02HV1N0C02L 1.0 C:±0.2nH 17 0.04 16.6 900
  LQP02HV1N1B02L 1.1 B:±0.1nH 17 0.05 16.6 800
  LQP02HV1N1C02L 1.1 C:±0.2nH 17 0.05 16.6 800
  LQP02HV1N2B02L 1.2 B:±0.1nH 17 0.06 16.6 730
  LQP02HV1N2C02L 1.2 C:±0.2nH 17 0.06 16.6 730
  LQP02HV1N3B02L 1.3 B:±0.1nH 17 0.06 13.9 730
  LQP02HV1N3C02L 1.3 C:±0.2nH 17 0.06 13.9 730
  LQP02HV1N4B02L 1.4 B:±0.1nH 17 0.06 13.9 730
  LQP02HV1N4C02L 1.4 C:±0.2nH 17 0.06 13.9 730
  LQP02HV1N5B02L 1.5 B:±0.1nH 17 0.06 13.9 730
  LQP02HV1N5C02L 1.5 C:±0.2nH 17 0.06 13.9 730
  LQP02HV1N6B02L 1.6 B:±0.1nH 17 0.07 12.2 680
  LQP02HV1N6C02L 1.6 C:±0.2nH 17 0.07 12.2 680
  LQP02HV1N7B02L 1.7 B:±0.1nH 17 0.07 12.2 680
  LQP02HV1N7C02L 1.7 C:±0.2nH 17 0.07 12.2 680
  LQP02HV1N8B02L 1.8 B:±0.1nH 17 0.07 11.9 680
  LQP02HV1N8C02L 1.8 C:±0.2nH 17 0.07 11.9 680
  LQP02HV1N9B02L 1.9 B:±0.1nH 17 0.08 11.9 640
  LQP02HV1N9C02L 1.9 C:±0.2nH 17 0.08 11.9 640
  LQP02HV2N0B02L 2.0 B:±0.1nH 17 0.09 11.9 600
  LQP02HV2N0C02L 2.0 C:±0.2nH 17 0.09 11.9 600
  LQP02HV2N1B02L 2.1 B:±0.1nH 17 0.09 11.9 600
  LQP02HV2N1C02L 2.1 C:±0.2nH 17 0.09 11.9 600
  LQP02HV2N2B02L 2.2 B:±0.1nH 17 0.09 11.9 600
  LQP02HV2N2C02L 2.2 C:±0.2nH 17 0.09 11.9 600
  LQP02HV2N3B02L 2.3 B:±0.1nH 16 0.11 11.9 540
  LQP02HV2N3C02L 2.3 C:±0.2nH 16 0.11 11.9 540
  LQP02HV2N4B02L 2.4 B:±0.1nH 16 0.18 11.9 420
  LQP02HV2N4C02L 2.4 C:±0.2nH 16 0.18 11.9 420
  LQP02HV2N5B02L 2.5 B:±0.1nH 16 0.19 11.9 410
  LQP02HV2N5C02L 2.5 C:±0.2nH 16 0.19 11.9 410
  LQP02HV2N6B02L 2.6 B:±0.1nH 16 0.19 11.9 410
  LQP02HV2N6C02L 2.6 C:±0.2nH 16 0.19 11.9 410
参考図番号:JLF243C-0034G-01                                                        P.2/11
株式会社 村田製作所
Reference Only
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
公称値
(＠500MHz) (nH)
インダクタンス
許容差
Q
(at ＠500MHz
以上)
直流抵抗
(Ω以下)
自己共振
周波数
(GHz 以上)
定格
電流
(mA)
  LQP02HV2N7B02L 2.7 B:±0.1nH 16 0.21 11.9 390
  LQP02HV2N7C02L 2.7 C:±0.2nH 16 0.21 11.9 390
  LQP02HV2N8B02L 2.8 B:±0.1nH 16 0.21 11.3 390
  LQP02HV2N8C02L 2.8 C:±0.2nH 16 0.21 11.3 390
  LQP02HV2N9B02L 2.9 B:±0.1nH 16 0.21 11.3 390
  LQP02HV2N9C02L 2.9 C:±0.2nH 16 0.21 11.3 390
  LQP02HV3N0B02L 3.0 B:±0.1nH 16 0.24 10.2 360
  LQP02HV3N0C02L 3.0 C:±0.2nH 16 0.24 10.2 360
  LQP02HV3N1B02L 3.1 B:±0.1nH 16 0.24 10.2 360
  LQP02HV3N1C02L 3.1 C:±0.2nH 16 0.24 10.2 360
  LQP02HV3N2B02L 3.2 B:±0.1nH 16 0.24 10.2 360
  LQP02HV3N2C02L 3.2 C:±0.2nH 16 0.24 10.2 360
  LQP02HV3N3B02L 3.3 B:±0.1nH 16 0.24 10.2 360
  LQP02HV3N3C02L 3.3 C:±0.2nH 16 0.24 10.2 360
  LQP02HV3N4B02L 3.4 B:±0.1nH 16 0.24 9.4 360
  LQP02HV3N4C02L 3.4 C:±0.2nH 16 0.24 9.4 360
  LQP02HV3N5B02L 3.5 B:±0.1nH 16 0.24 9.4 360
  LQP02HV3N5C02L 3.5 C:±0.2nH 16 0.24 9.4 360
  LQP02HV3N6B02L 3.6 B:±0.1nH 16 0.24 9.4 360
  LQP02HV3N6C02L 3.6 C:±0.2nH 16 0.24 9.4 360
  LQP02HV3N7B02L 3.7 B:±0.1nH 16 0.24 8.2 360
  LQP02HV3N7C02L 3.7 C:±0.2nH 16 0.24 8.2 360
  LQP02HV3N8B02L 3.8 B:±0.1nH 16 0.24 8.2 360
  LQP02HV3N8C02L 3.8 C:±0.2nH 16 0.24 8.2 360
  LQP02HV3N9B02L 3.9 B:±0.1nH 16 0.24 8.2 360
  LQP02HV3N9C02L 3.9 C:±0.2nH 16 0.24 8.2 360
  LQP02HV4N0B02L 4.0 B:±0.1nH 16 0.24 8.2 360
  LQP02HV4N0C02L 4.0 C:±0.2nH 16 0.24 8.2 360
  LQP02HV4N1B02L 4.1 B:±0.1nH 16 0.24 7.1 360
  LQP02HV4N1C02L 4.1 C:±0.2nH 16 0.24 7.1 360
  LQP02HV4N2B02L 4.2 B:±0.1nH 16 0.24 7.1 360
  LQP02HV4N2C02L 4.2 C:±0.2nH 16 0.24 7.1 360
  LQP02HV4N3H02L 4.3 H:±3% 16 0.24 7.1 360
  LQP02HV4N3J02L 4.3 J:±5% 16 0.24 7.1 360
  LQP02HV4N7H02L 4.7 H:±3% 16 0.24 7.1 360
  LQP02HV4N7J02L 4.7 J:±5% 16 0.24 7.1 360
  LQP02HV5N1H02L 5.1 H:±3% 16 0.25 7.1 360
  LQP02HV5N1J02L 5.1 J:±5% 16 0.25 7.1 360
  LQP02HV5N6H02L 5.6 H:±3% 16 0.46 7.1 260
  LQP02HV5N6J02L 5.6 J:±5% 16 0.46 7.1 260
  LQP02HV6N2H02L 6.2 H:±3% 16 0.46 7.1 260
  LQP02HV6N2J02L 6.2 J:±5% 16 0.46 7.1 260
  LQP02HV6N8H02L 6.8 H:±3% 16 0.46 7.1 260
  LQP02HV6N8J02L 6.8 J:±5% 16 0.46 7.1 260
  LQP02HV7N5H02L 7.5 H:±3% 16 0.53 7.1 240
  LQP02HV7N5J02L 7.5 J:±5% 16 0.53 7.1 240
  LQP02HV8N2H02L 8.2 H:±3% 16 0.57 7.1 230
  LQP02HV8N2J02L 8.2 J:±5% 16 0.57 7.1 230
  LQP02HV9N1H02L 9.1 H:±3% 16 0.57 5.5 230
  LQP02HV9N1J02L 9.1 J:±5% 16 0.57 5.5 230
  LQP02HV10NH02L 10 H:±3% 16 0.57 5.5 230
  LQP02HV10NJ02L 10 J:±5% 16 0.57 5.5 230
  LQP02HV11NH02L 11 H:±3% 16 0.65 5.5 220
  LQP02HV11NJ02L 11 J:±5% 16 0.65 5.5 220
  LQP02HV12NH02L 12 H:±3% 16 0.65 5.2 220
  LQP02HV12NJ02L 12 J:±5% 16 0.65 5.2 220
  LQP02HV13NH02L 13 H:±3% 16 0.75 5.0 200
  LQP02HV13NJ02L 13 J:±5% 16 0.75 5.0 200
  LQP02HV15NH02L 15 H:±3% 16 0.97 5.0 180
  LQP02HV15NJ02L 15 J:±5% 16 0.97 5.0 180
  LQP02HV16NH02L 16 H:±3% 16 1.08 4.8 170
  LQP02HV16NJ02L 16 J:±5% 16 1.08 4.8 170
  LQP02HV18NH02L 18 H:±3% 16 1.08 4.8 170
  LQP02HV18NJ02L 18 J:±5% 16 1.08 4.8 170
参考図番号:JLF243C-0034G-01                                                        P.3/11
株式会社 村田製作所
Reference Only
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
公称値
(＠500MHz) (nH)
インダクタンス
許容差
Q
(at ＠500MHz
以上)
直流抵抗
(Ω以下)
自己共振
周波数
(GHz 以上)
定格
電流
(mA)
  LQP02HV20NH02L 20 H:±3% 16 1.48 4.5 140
  LQP02HV20NJ02L 20 J:±5% 16 1.48 4.5 140
  LQP02HV22NH02L 22 H:±3% 16 1.48 4.5 140
  LQP02HV22NJ02L 22 J:±5% 16 1.48 4.5 140
  LQP02HV24NH02L 24 H:±3% 16 2.00 3.2 120
  LQP02HV24NJ02L 24 J:±5% 16 2.00 3.2 120
  LQP02HV27NH02L 27 H:±3% 16 2.00 3.2 120
  LQP02HV27NJ02L 27 J:±5% 16 2.00 3.2 120
４.試験および測定条件
《特に規定がない場合》                      《判定に疑義を生じた場合》
温度 ： 常温 ／１５℃～３５℃            温度 ： ２０℃±２℃
湿度 ： 常湿 ／２５％(RH)～８５％(RH)    湿度 ： ６０％(RH)～７０％(RH)